
Приложение №1 

 

Заявка 
 на участие в VІІІ спартакиаде  

Казахстанско-Немецкого Университета,   

посвященной  20-летию Казахстанско-Немецкого Университета 

 под девизом 

«ВМЕСТЕ ДОБЬЕМСЯ НОВЫХ РЕКОРДОВ!» 

2019-2020 уч. год 

Вид спорта: Шахматы 

 Курс ________________  

 Факультет ___________________ 

 

 

№ Фамилия  и Имя Специальность Виза врача 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

Декан  Факультета________________________ 

 



 

Заявка 
 на участие в VІІІ спартакиаде  

Казахстанско-Немецкого Университета, 

посвященной  20-летию Казахстанско-Немецкого Университета 

 под девизом 

«ВМЕСТЕ ДОБЬЕМСЯ НОВЫХ РЕКОРДОВ!» 

2019-2020 уч.год 

 

Вид спорта: Волейбол 

 Курс ________________  

 Факультет ___________________ 

 

 

№ Фамилия  и Имя Специальность Виза врача 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

Декан  Факультета____________________________ 

 



Заявка 
 на участие в VІІІ спартакиаде  

Казахстанско-Немецкого Университета, 

посвященной  20-летию Казахстанско-Немецкого Университета 

 под девизом 

«ВМЕСТЕ ДОБЬЕМСЯ НОВЫХ РЕКОРДОВ!» 

2019-2020 уч.год 

 

Вид спорта: мини-футбол 

 Курс ________________  

 Факультет ___________________ 

 

 

№ Фамилия  и Имя Специальность Виза врача 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

Декан  Факультета__________________________ 

 

 



 

Заявка 
 на участие в VІІІ-Спартакиаде  

Казахстанско-Немецкого Университета   

2019-2020 учебный год 

посвященной 20-летию Казахстанско-Немецкого Университета 

 под девизом 

«ВМЕСТЕ ДОБЬЕМСЯ НОВЫХ РЕКОРДОВ!» 

 

Вид спорта: Плавание 

 Стиль:______________ 

 Кол-во метров:_________ 

 Курс___________________ 

 Факультет_____________ 

 

№ Фамилия, Имя  Специальность Виза врача 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

 

Декан  Факультета____________________________ 

 


